
Összesített 

[km]

Két megálló 

között [km]

1. Vasútállomás 0,00 0 0

2. Prohászka Ottokár templom 0,60 0,60 2,00

3. Prohászka Ottokár utca 1,20 0,60 2,00

4. Várkörút 1,60 0,40 1,00

5. Múzeum 2,00 0,40 1,00

6. Ybl Miklós lakótelep 2,50 0,50 2,00

7. Szabadságharcos út 2,70 0,20 1,00

8. Uszoda 3,00 0,30 1,00

9. Liget sor 3,30 0,30 1,00

10. Szedreskert 3,80 0,50 2,00

11. Rét utca 4,10 0,30 1,00

12. Szent Vendel utca 4,70 0,60 2,00

13. Fecskeparti ltp. 5,40 0,70 2,00

14. Laktanyák új 6,10 0,70 2,00

15. Kertalja utca új 6,50 0,40 1,00

16. Kecskeméti utca 6,70 0,20 1,00

17. Koppány utca 7,10 0,40 1,00

18. Berényi út 7,60 0,50 2,00

19. Huba utca 7,90 0,30 1,00

20. Géza utca 8,30 0,40 1,00

21. Király sor, Géza utca 8,90 0,60 2,00

22. Mentõállomás 9,50 0,60 2,00

23. Kórház, Rendelõintézet 10,10 0,60 2,00

24. Mentõállomás 10,70 0,60 2,00

25. Király sor 11,20 0,50 2,00

26. Zrínyi utca 11,60 0,40 1,00

27. Budai út, Gáz utca 12,00 0,40 1,00

28. Fehérvár Áruház 12,70 0,70 2,00

29. Széna tér 13,00 0,30 1,00

30. Budai út, Gáz utca 13,60 0,60 2,00

31. Lövölde utca 14,00 0,40 1,00

32. Vasútállomás 14,90 0,90 3,00

Összesen 14,90 48,00

Útvonal: Vasútállomás - Prohászka Ottokár utca - Várkörút - Mátyás király körút -

Szabadságharcos út - Mészöly Géza utca - Ligetsor - Szedreskert -

Bregyó köz - Szent Vendel utca - Móri út - Fecskepart - Gombóchegyi dülő

- Tompa Mihály utca - Kisteleki utca - Géza utca - Királysor - Seregélyesi

út - Kórház - Seregélyesi út - Budai út - József Attila itca - Rákóczi utca - 

Gáz utca - Lövölde utca - Vasútállomás

Távolság

Megálló neveSorszám
Menetidő 

[min]

35A, Vasútállomás - Várkörút - Szedreskert - Fecskepart - Széna tér - 

Vasútállomás


